

KPP KOŚCIAN

Źródło: <http://koscian.policja.gov.pl/w11/aktualnosci/informacje/189805,Do-sklepu-nie-tylko-na-zakupy.html>

Wygenerowano: Sobota, 17 marca 2018, 05:29

DO SKLEPU NIE TYLKO NA ZAKUPY

Scenariusz działania sprawcy zazwyczaj bywał bardzo podobny. Osoba przebywająca w markecie była zajęta robieniem zakupów, lub była pracownikiem sklepu wykonującym swoje obowiązki. Na chwilę zostawiała bez opieki torebkę, portfel bądź też inną rzecz stanowiącą jakąś wartość. Sytuację taką wykorzystywał amator cudzej własności i zabierał ze sobą przedmioty należące do innej osoby. W ten sposób postąpiły dwie mieszkanki powiatu kościańskiego zatrzymane w ubiegłym tygodniu za kradzież i przywłaszczenie rzeczy na terenie sklepów.

Ostatnią informację o kradzieży telefonu komórkowego funkcjonariusze otrzymali w ubiegłym tygodniu. Okoliczności zgłoszenia były dość nietypowe, ponieważ kradzież zgłosiła osoba, która ukradła telefon. Jak się okazało 14 sierpnia podczas robienia zakupów w jednym z kościańskich marketów, zauważyła przypiętą do kraty torebkę, która należała do pracownika sklepu. Ponieważ okazała się złodziejką, kobieta odpięła saszetkę i wyszła ze sklepu. W domu sprawdziła, co padło jej łupem. Niepotrzebne przedmioty zniszczyła, a sobie zostawiła telefon komórkowy.

Gdy minęło kilka dni od kradzieży, kobieta wystraszyła się, że telefon może być poszukiwany i sama zgłosiła się do naszej komendy ze skradzionym telefonem. Również poszkodowana zaczęła poszukiwania utraconych rzeczy. Policjanci zwrócili telefon prawowitej właścicielce, a 42-letnia mieszkanka gm. Czempień usłyszała zarzut kradzieży. Skruszona kobieta pokryła też straty za zniszczone rzeczy.

Również w minionym tygodniu w innym markecie w Kościanie, 63-letnia kobieta wykorzystując chwilę nieuwagi innej klientki sklepu, zabrała ze sobą pozostawiony na ladzie portfel. Po wyjściu ze sklepu sprawdziła zawartość portfela, zabrała pieniądze, a pozostałe przedmioty wyrzuciła do skrzynki na listy. Dzielnicowy rozpoznał na nagraniu z monitoringu kobietę, która zabrała z lady portfel. Jeszcze tego samego dnia mieszkanka Kościana została zatrzymana i usłyszała zarzuty. Dokumenty, karta bankomatowa oraz pieniądze zostały już przekazane właścicielce.

Bądźmy ostrożni robiąc zakupy, ponieważ naszą chwilę nieuwagi bądź roztargnienia może wykorzystać amator cudzej własności.

Ocena: 0/5 (0)

[Tweetnij](#)